MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC

SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122

CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Nr. 56/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

CONTRATADO: GENTE SEGURADORA S/A

OBJETO: O objeto do presente contrato é a contratação de prestação de
serviços de Seguros da Frota de Veículos da Municipalidade, no
prazo de 60 dias a contar da data de assinatura do contrato.

VALOR: O preço total ajustado para a prestação de serviços/fornecimento dos

seguros é de R$ 2.486,34 (Dois mil, quatrocentos e oitenta e seis

reais e trinta e quatro centavos), valor este que o CONTRATANTE

pagará à CONTRATADA em até 30 dias após a emissão da

autorização de fornecimento pelo Setor de Compras da Prefeitura

Municipal de Presidente Castello Branco.

VIGÊNCIA: 22/05/2019

 Neiva Kleemann Tonielo

Prefeita Municipal e.e

mailto:contabilidade@castellobranco.sc.gov.br